
Uchwała Nr XLII/572/2010
Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia 25 marca 2010 r.

w sprawie określenia wymagań, jakie powinni spełniać przedsiębiorcy
ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie
niektórych usług komunalnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 i 3a ustawy z dnia 13
września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2005 r. Nr 236,
poz. 2008 z późn. zm.), art. 24 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (tekst jednolity: Dz.
U. z 2003 r. Nr 106, poz. 1002 z późn. zm.) oraz § 2, § 3 i § 4 rozporządzenia ministra środowiska z dnia
30 grudnia 2005 r. w sprawie szczegółowego sposobu określenia wymagań, jakie powinien spełniać
przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia (Dz. U. z 2006 r. Nr 5, poz. 33), rozporządzenia
ministra infrastryktury z dnia 12 listopada 2002 r. w sprawie wymagań dla pojazdów asenizacyjnych
(Dz. U. z 2002 r. Nr 193, poz. 1617), rozporządzenia ministra rolnictwa i rozwoju wsi z dnia 26 kwietnia
2004 r. w sprawie szczegółowych wymagań weterynaryjnych dla prowadzenia działalności w zakresie
zarobkowego przewozu zwierząt lub przewozu zwierząt wykonywanego w związku z prowadzeniem
innej działalności gospodarczej (Dz. U. z 2004 r. Nr 100, poz. 1012), rozporządzenia ministra rolnictwa
i rozwoju wsi z dnia 23 czerwca 2004 r. w sprawie szczegółowych wymagań weterynaryjnych dla
prowadzenia schronisk dla zwierząt (Dz. U. z 2004 r. Nr 158, poz. 1657), uchwały Nr III/37/3/2009
Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 29 kwietnia 2009 r. w sprawie przyjęcia aktualizacji Planu
gospodarki odpadami dla województwa śląskiego, rozdziału 5, pkt 5.1 oraz rozdziału 9 uchwały Nr
XI/133/07 Sejmiku Województwa Małopolskiego w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVI/443/05 Sejmiku
Województwa Małopolskiego z dnia 29 sierpnia 2005 r. w sprawie "Programu Ochrony Środowiska
Województwa Małopolskiego na lata 2005 - 2012" oraz uchwały Nr XI/125/03 Sejmiku Województwa
Małopolskiego z dnia 25 sierpnia 2003 r. w sprawie Wojewódzkiego Planu Gospodarki Odpadami

Rada Miejska w Jaworznie
uchwala, co następuje:

§ 1

Określić wymagania, jakie powinni spełniać przedsiębiorcy ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na
prowadzenie działalności w zakresie:
1) odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości,
2) opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych,
3) ochrony przed bezdomnymi zwierzętami oraz prowadzenia schronisk dla bezdomnych zwierząt, a

także grzebowisk i spalarni zwłok zwierzęcych i ich części,
stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jaworzna.

1/2



Przewodniczący Rady Miejskiej
Tadeusz Kaczmarek

§ 3

Uchyla się uchwałę Nr XXXVII/515/2009 Rady Miejskiej w Jaworznie z dnia 29 października 2009
r. w sprawie wymagań, jakie powinni spełniać przedsiębiorcy ubiegający się o uzyskanie zezwolenia
w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, opróżniania zbiorników
bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Śląskiego.

2/2


